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FSM Vakfı olarak genel başkanımız Coşkun 
Şahin ve  yönetim kurulumuzla MHP Esenler 
İlçe Başkanlığı’nın “TÜRKİYE HEPİMİZİN” temalı 
Sivil Toplum Kuruluşları Buluşması’na katılım 
sağladık. Katılımlarımızdan dolayı vakfımıza 
plaket takdim eden ilçe başkanı sayın Hakan 
Özel’e ve ilçe teşkilatına çok teşekkür eder, 
kendilerine muvaffakiyetler dileriz.

Vakıf başkanımız Coşkun Şahin ve 
yönetim kurulumuz, Esenler Belediyesi'nin 
Ramadân ayı için kurmuş olduğu Anadolu 
stantlarını ziyaret ederek Esenler halkı ile 
hasbihal etti.

SİVİL TOPLUM KURULUŞLARI BULUŞMASI

ANADOLU STANTLARINI ZİYARET
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FSM Vakfı Gürsu Temsilciliği 
olarak geleneksel iftar programı 
düzenledik.

Fatih Sultan Mehmet Eğitim ve 
Yardımlaşma Vakfı Gürsu 
Temsilciliği olarak her yıl 
geleneksel olarak düzenlediğimiz 
ve bu yıl 1000 kişinin katılım 
sağladığı büyük iftar programına 
katılım sağlayan tüm 
katılımcılarımıza ve 
gönüllülerimize teşekkür ediyoruz. 

BÜYÜK İFTAR PROGRAMI



FSM Vakfı Bursa Gürsu Temsilciliği ve 
Bursa Vakıflar Bölge Müdürlüğü olarak 
Bursa’nın manevi mimarı Emir Sultan’da 
ortaklaşa vatandaşlarımıza iftar programı 
düzenledik. Emeği geçen Vakıflar Bölge 
Müdürlüğü’ne ve FSM Vakfı gönüllülerine 
çok teşekkür ediyoruz.

FSM Vakfı İnegöl ve Alanyurt  Temsilciliği 
olarak geleneksel iftar programı 
düzenledik. Fatih Sultan Mehmet Eğitim 
ve Yardımlaşma Vakfı İnegöl ve Alanyurt  
Temsilciliği olarak her yıl geleneksel 
olarak düzenlediğimiz ve bu yıl 750 kişinin 
katılım sağladığı büyük iftar programına 
katılım sağlayantüm katılımcılarımıza ve 
gönüllülerimize teşekkür ediyoruz.

İFTAR PROGRAMI

İFTAR PROGRAMI

3

Genç FSM birimi olarak haftasonu 
kurslarımıza gelen öğrencilerimiz 
ve velileri için genel merkezimizde 
iftar programı düzenledik. İftarı 
düzenlememizde yaptıkları 
hayırlardan ötürü Tavşan ve Cihan 
ailelerine teşekkür ederiz, Allâh 
yapmış oldukları hayrı kabul etsin.

ÖĞRENCİLERİMİZE İFTAR PROGRAMI



FSM Vakfı Gürsu temsilciliği olarak, Gürsu 
Belediyesi’nin düzenlemiş olduğu iftar 
programına katılım sağladık.
Sofralarını bize açan kıymetli belediye 
başkanımız Mustafa IŞIK’A teşekkür ederiz.

FSM Vakfı olarak vakıf başkanımız 
Coşkun Şahin’in de katılımıyla 
Akşemseddin Anadolu İmam Hatip 
Lisesi öğrencileri ve öğretmenleriyle 
iftar programı düzenledik. Katılım 
sağlayan öğrenci kardeşlerimize ve 
kıymetli hocalarımıza teşekkür ederiz.

ÖĞRENCİLERİMİZLE İFTAR PROGRAMI
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Haftasonu kurslarımıza 
kaldığımız yerden devam ediyor.

16. TEMSİLCİLİĞİMİZ AÇILDI

İFTAR PROGRAMINA KATILDIK



Haftasonu kurslarımızda bu hafta 
bendir dersine devam edildi.

Vakfımızın Kayseri temsilciliği olarak 
geleneksel hale getirdiğimiz 
buluşmalarımıza bir yenisini daha 
ekledik. Çocuklarımızın her gününde 
yanında olmaya çalışıyoruz. 
Unutmayın!  
Onlar gülerse dünya güler.

GELENEKSEL KARDEŞLİK BULUŞMASI
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FSM Vakfı olarak her Ramadân 
ayında olduğu gibi bu ayda da siz 
hayırseverlerin yaptığı bağışlarla 
ihtiyaç sahibi ailelere umut oluyor, 
Ramadân kolileri hazırlayıp teslim 
ediyoruz. Siz de bu hayra ortak 
olmak isterseniz, bizlere web 
sitemizin online bağış bölümünden, 
Havale/EFT üzerinden veya 
vakfımıza elden bağış yapabilirsiniz.

GIDA KOLİSİ DAĞITIMLARIMIZ

ÖĞRENCİLERİMİZE BENDİR DERSİ
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Dr. Hıdır Kartal Hocaefendi’nin Esenler 
Dörtyol Meydanı’nda düzenlenen imza 
gününe Vakıf Başkanımız Coşkun Şahin, 
Esenler Belediye Başkanı ve Başkan Adayı 
Mehmet Tevfik Göksu beyefendi ile birlikte 
katıldık. 
Dr. Hıdır Kartal hocamıza vakfımızdaki 
faaliyetleri dolayısıyla teşekkür ederiz.

İMZA GÜNÜNE KATILDIK

Vakıf başkanımız Coşkun Şahin ve 
vakıf yönetimimiz, Esenler 
Belediyesi’nin düzenlediği Mardinliler 
İftar Programı’na katılım sağladı. 
Davetlerinden ötürü Esenler 
Belediyesi’ne ve Meclis Üyesi Av. M. 
Rıdvan Arslan’a teşekkür ederiz.

İFTAR PROGRAMINA KATILDIK
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ZKBATRISŞUBE ADI SWIFT KODU

HESAP ADI

Beyazıt
Fatih Sultan Mehmet Eğitim Ve Yardımlaşma Vakfı

TL

USD

EURO

TR81 0020 9000 0050 2312 0000 01

TR27 0020 9000 0050 2312 0000 03

Açıklama kısmına “Genel Bağış“ yazınız.

fsmvakfi.org.trfsmvakfi.org.tr

Gürsu Temsilcimiz Davud Abdullah ve 
temsilcilik yönetimi, AK Parti ve MHP 
Gürsu İlçe Başkanlıklarının ortaklaşa 
düzenlediği Ahıska Türkleri Birlik 
Buluşması programında Ahıskalı 
kardeşlerimizle iftar sofrasında buluştu. 
Davetlerinden ve misafirperverliklerinden 
ötürü Gürsu Belediye Başkanı Mustafa Işık, 
milletvekili Mustafa Yavuz, AK Parti İlçe 
Başkanı Erkan Şekeroğlu ve MHP İlçe 
Başkanı Tahir Akdağ’a teşekkür ederiz.

İFTAR PROGRAMINA KATILDIK


